PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022                                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP - PÁGINA 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Capão Bonito/SP, usando das atribuições legais – com a supervisão da Comissão de

Acompanhamento deste Concurso Público especialmente nomeada pela Portaria nº 421/2022, de 26 de

setembro de 2022:

1. DIVULGA o Resultado Preliminar (pré recursos) das provas práticas em 26/02/2023;

2. COMUNICA a abertura do prazo para recursos contra a Aplicação e Resultado das Provas Práticas que será

das 18h00 do dia 27/02/2023 até às 18h00 do dia 01/03/2023.

Possíveis recursos poderão ser protocolados nos moldes do Edital Completo, no prazo de até 48 (quarenta e

oito) horas a contar da data desta publicação.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços

www.capaobonito.sp.gov.br/ e www.directacarreiras.com.br e no Diário Oficial do Município, bem como
poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Capão Bonito/SP, 27 de fevereiro de 2023.

Dr. Júlio Fernando Galvão Dias

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP

http://www.capaobonito.sp.gov.br/
http://www.directacarreiras.com.br/